
опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

Специјална понуда
намалување 
на додатоци 
за возило до

– 60%
Фотографиите на производите се симболични. 
За конкретни информации контактирајте нѐ на:   02/ 2 727 234 ;    priemno@renault.mk



опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

патосници текстил 
(zen/intense)

Renault Espace 5 9 960 ден.                  5 090 ден.

носачи за 2 велосипедиRenault 7 610 ден.                   3 890 ден.

мрежа за багажник 
(вертикална)

Renault 3 710 ден.                  1 890 ден.

патосници (текстил)Renault Megane 2 3 770 ден.                  1 990 ден.

паркинг сензори (предни)Renault Megane 3 20 270 ден.               10 290 ден.



опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

паркинг сензори (предни)Renault Laguna 3 20 270 ден.                 10 290 ден.

паркинг сензори (предни)Renault Captur 20 270 ден.                 10 290 ден.

мрежа за багажник 
(хоризонтална)

Renault 2 960 ден.                     1 500 ден.

патосници текстилни 
confort evolution

Renault Kangoo 2 4 710 ден.                      2 390 ден.

заштитен тепихRenault Clio 3 3 760 ден.                     1 900 ден.



опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

заден спојлерRenault Megane 3 32 850 ден.                 16 690 ден.

патосници (текстил-велур) 
(relief evolution - 5)

Renault Megane 3 7 990 ден.                     4 090 ден.

патосници текстил 
confort evolution

Renault Scenic 3 
XMOD

4 690 ден.                    2 390 ден.

патосници текстилни 
(стандард)

Renault Captur 1 480 ден.                     790 ден.

штитник од сонце на задните 
стакла од врата

Renault Captur 8 160 ден.                     4 190 ден.



опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

раткапна  r14” joggerRenault Clio 1 2 030 ден.                    1 090 ден.

раткапна 15” monastellaRenault Megane 2 1 700 ден.                     890 ден.

капаче од раткапна за 
алумински фелни r18

Renault Megane 2 
Sport

1 690 ден.                      890 ден.

патосници (гума)

патосници (гума)

Renault Fluence 

Renault 
Megane 3

5 180 ден.                     2 690 ден.

5 180 ден.                     2 690 ден.



опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

облога во товарен просторRenault Clio 4 3 920 ден.                     1 990 ден.

наслон за рака-црнRenault Captur 16 220 ден.                  8 290 ден.

паркинг сензори со 
13 пина за инсталација

Renault Megane 17 800 ден.                  9 090 ден.

кука за влечењеRenault Trafic 2 10 370 ден.                   5 290 ден.

елементи од кука за влечењеRenault Trafic 2 20 850 ден.                  10 590 ден.



опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

облога во багажен просторRenault Trafic 3 18 280 ден.                  9 290 ден.

дефлектори за воздух на 
предни прозори

Renault Trafic 6 400 ден.                   3 290 ден.

поклопци од ретровизори 
(хром)

Renault Twingo 5 540 ден.                   2 890 ден.

облога во багажен просторRenault Captur 7 410 ден.                   3 790 ден.

облога во багажен просторRenault Kadjar 3 980 ден.                  2 090 ден.



опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

спојлер заденRenault Talisman 16 990 ден.                  8 690 ден.

облога во багажен просторRenault Megane 4 4 590 ден.                   2 390 ден.

кровни носачи (quickfix) 
(без надолжни)

Renault Scenic 4 19 270 ден.                  9 790 ден.

наслон за рака-црнRenault Clio 4 16 220 ден.                  8 290 ден.

облога во багажен просторRenault Koleos 2 10 020 ден.                  5 090 ден.



опис на производ возило редовна цена           цена со попуст

патосници confort текстилниRenault Koleos 2 4 710 ден.                  2 390 ден.

држач на наслон од 
седиште за сако

Renault 4 580 ден.                 2 390 ден.

навлаки за задни седиштаRenault Megane 3 12 050 ден.               4 390 ден.

навлаки за задни седиштаRenault Megane 3 12 050 ден.               4 390 ден.

навлаки за задни 
седишта(1/3  2/3)

Renault Megane 3 
GT

12 220 ден.                  6 190 ден.



за конкретни информации контактирајте нѐ на: 
 02/ 2 727 234 ;  priemno@renault.mk

Скупи 14, Аутомотив Груп  1000 Скопје, Р.Мaкедонија


